
2022 年 10 月 17 日 

お取引先各位 

三井電子株式会社 

代表取締役社長 遠藤仁久 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、事業拡大に伴う人員増加により、下記の通り本社を移転することになりました。 

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

本社（移転先）   〒162-0808 東京都新宿区天神町 10 神楽坂安村ビル 2 階 

電話番号   03-5579-8590 電話代行を利用することになりました。 

今後は直接担当者携帯までご連絡をお願い致します。 

FAX 番号    03-5228-1555 

業務開始日  2022 年 11 月 15 日（火） 

 

※この度の移転に伴い 11 月 14 日（月）は本社業務を停止とさせて頂きます。 

当日はご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


